様式第４号（第６条関係）

徘徊高齢者事前登録事業 変更届

甲賀市長 あて

                   申請者 住所

                       氏名

 甲賀市徘徊高齢者事前登録事業実施要領第６条の規定に基づき、申請時に添

付した「情報提供シート」の登録内容に変更がありますので下記のとおり届け出

ます。

記

登録対象者

住 所

氏 名

登録情報の変更箇所
変更後の情報を記載した情報提供シートを添付してください。

※変更があった箇所のみ記入してください。

添付書類：変更箇所を記載した「情報提供シート」